ficii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem adprobavit et 

publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Oificii, die 16 Ianuarii 1954. 

Marius Orovini, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius 

III 

MONITUM 

In aliquibus locis divulgatum est opusculum quoddam, cui titulus 

(( SECRETUM FELICITATIS - Quindecim orationes a Domino S. Birgittae in 

ecclesia S. Pauli, Romae, revelatae », Mceae ad Varium (et alibi), variis 

linguis editum. 

Cum vero in eodem libello asseratur S. Birgittae quasdam promissio

nes a Deo fuisse factas, de quarum origine supernaturali nullo modo 

constat, caveant Ordinarii locorum ne licentiam concedant edendi vel 

denuo imprimendi opuscula vel scripta quae praedictas promissiones con -

tinent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 28 Ianuarii 1954. 

Marius Oro vini, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius 

I V 

SUBMISSIONIS NOTIFICATIO 

Camillus Mulier laudabiliter se subiecit decreto S. Officii diei 2 De

cembris .1953, quo damnatum et in Indicem librorum prohibitorum inser

tum est opusculum ab eo editum sub titulo U Encyclique a Humani Ge

neris » et les problèmes scientifiques, Louvain, E. Namvelaerts, 1951. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 4 Februarii 1954. 

Marius Crovini, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius 
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S A C H A C O N G R E G A T I O C O N S I S T O R I A L I S 

i 

BENEVEÑTANAE ET ARIANENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

In territorio oppidi « Montecalvo Irpino », archidioecesi Beneventa-

nae subiecti, parvus exstat pagus nomine « Corsaro », tribus constans 

vicis : Castello Corsaro, Contrada S. Giacomo et Contrada Corsaro, cum 

propria ecclesia Deo in honorem S. Nicolai Episcopi dicata, qui ad 

dioecesim Arianensem pertinet ; in territorio vero oppidi « Bonito », 

in dioecesi Arianensi, ad pagum Mortone sita est ecclesia S. Mariae ad 

Nives, in qua iurisdictionem suam, absque tamen territorio, Archiepi

scopus Beneventanus exercet. 

Cum propter locorum distantiam fideles, in pago « Corsaro » com

morantes, ad suum Arianensem Pastorem difficilius accedere possint et 

magis magisque periculis et erroribus contra fidem sint obnoxii; cum

que iurisdictio Archiepiscopi Beneventani in Ecclesia S. Mariae ad Ni

ves in pago « Morrone » nonnullas pariat difficultates pro recto fidelium 

circumstantium regimine, quo promptior ac facilior reddi possit spiri

tualis Pastorum cura ad opportuna auxilia christifidelibus ibidem de

gentibus afferenda, ab Apostolica Sede nuper expostulatum est ut 

territorium pagi « Corsaro » a dioecesi Arianensi separetur et archidioe

cesi Beneventanae aggregetur ; simulque ut ecclesia S. Mariae ad Nives 

e iurisdictione Archiepiscopi Beneventani eximatur et Episcopo Aria

nensi subiiciatur. 

Sacra igitur Consistorialis Congregatio, vigore specialium faculta

tum sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia Pp. XII tri

butarum, rei opportunitate perspecta, consentientibus Ordinariis tum 

Beneventano tum Arianensi ac suppleto, quatenus opus sit, interesse 

habentium vel habere praesumentium consensu, vi praesentis Consisto

rialis Decreti, perinde valituri ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 

expeditae forent, statuit ut pagus Corsaro cum tribus eiusdem vicis 

Castello Corsaro, Contrada S. Giacomo et Contrada Corsaro una cum 

5 - A C T A , v o l . X X I , n . 2 — 1 6 - 2 - 1 9 5 4 . 
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ecclesia S. Nicolai e dioecesi Arianensi dismembretur et archidioecesi 

Beneventanae adiungatur, mutatis, hac ratione, utriusque dioecesis fi

nibus ; simulque decernit ut ecclesia S. Mariae ad Nives ad pagum Mor-

rone, oppidi Bonito, a iurisdictione Archiepiscopi Beneventani penitus 

subtrahatur et potestati Episcopi Arianensis in posterum plene submit

tatur. 

Ad haec autem perficienda, eadem Sacra Consistorialis -Congregatio 

deputat Excmum P. I). Augustinum Mancinelli, Archiepiscopum Bene-

ventanum, eidem tribuens facultates ad id necessarias et opportunas, 

etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ec

clesiastica dignitate constitutum, facto onere mittendi quam primum 

ad ipsam Sacram Congregationem authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

2 Iulii 1953. 

£g Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L . © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

I I 

COTABATENSIS ET SULUENSIS 

DECRETUM 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS PRAEFECTURAE APOSTOLICAE SULUENSIS 

Quo melius bono animarum consuleretur in insulis civilis Provinciae 

vulgo Sulu, Excmus P. D. Aegidius Vagnozzi, Archiepiscopus titularis 

Myrensis et in Insulis Philippinis Nuntius Apostolicus, ab Apostolica 

Sede enixe postulavit ut Praefectura Apostolica ibi constitueretur. 

Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp. XII, attento fa 

vorabili voto Excmi P. D. G erar di Mongeau, Episcopi Titularis Dianen-